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11 Flux

Informations techniques

Référence

Couleur

Dimensions (en cm)

Taille de I'emballage unitaire (en cm)
Taille du carton extérieur (en cm)
Volume du carton

Quantité par carton

Poids net

Poids brut

Code EAN
Droits de douane (Intrastat)
Matériau

Collecteur mural 60L

PB-1280-GRY

Gris

73,5 (H) x 33,3 (L) x 46 (P)
58 (H) x 46 (L) x 32 (P)

58 (H) x 46 (L) x 32 (P)
0,09 m3

1

4,22 kg

4,22 kg

4897020627630
39269050
Polypropylene / Métal

Caractéristiques et avantages

Kit "tout en un" pour un montage rapide et facile.

e Une solution idéale pour libérer I'espace au sol pour le nettoyage

e Ces kits contiennent un récipient, un couvercle basculant, le support

de fixation murale et tout le matériel nécessaire a l'installation.



